2005
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2009
2010
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Nombre

FABIOLA
LAIA
LUCiA
ELENA
MAR
INES
PILAR
IRIA
VALERIA
JUNE
HENAR
DUNA
NEREA
DANIELA
JIMENA

RANKING INTERNO
2024/2025
SABLE FEMENINO
JUNIOR

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos

VILLEGAS MONTELONGO

MARTIN HERNANDEZ
JIMENO MORA
GOMEZ VALERA
FERNANDEZ AVILA
VALVERDE MATE
GARNEDO HERMIDA
ORTIZ HERAS

VERDE ALONSO
RUIZ BELATEGUI
VALVERDE MATE
DOBOS SAAVEDRA
THUAL TAENGUA
SOLERA SANCHEZ
BUENDICHA GARCIA

Proced.

CE-M
EHB-B
CE-M
CEB-M
CEL-M
CEST-AV
CEHE-PO
EHB-B
SAMA-M
CDF-SS
CEST-AV
EHB-B
CED-V
CEB-M
CEST-AV

F2.Ncm

2005
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2008
2007
2005
2007
2006
2005

RANKING NACIONAL

3.636,00
2.839,40
2.111,36
1.982,64
1.811,96

813,74
2.511,84

971,91
2.420,68
2.043,62
1.493,40
1.987,00
1.719,62
1.278,92
1.256,72

S
2
5 S & S . 2 < ,
% <§t g % > g g = MINIMA
o S o g W » 8 EE 6.800
2 3 2 3 : 2 <
(®)
G
30/11/2024 14/12/2024 18/01/2025 27/02/2025
1,00 1,00 1,25 1,25
21 1.838 20 2.500 8 812 11 1.178
1,72 1,86 1,37 1,53
144 202 56 70
1,10 1,40 1,00 1,00
pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos total
127 0,00f 115 431,97 11 2.437,29] 32 1.917,50 7.990,79
85 314,90] 149 0,00 12 = 2.400,30| 54 0,00 5.554,60
93 280,58] 72 661,36] 20 | 1.837,48] 51 354,97 4.610,19
107 227,08] 90 552,05| 23 = 1.778,07] 60 0,00 4.312,76
97 264,51} 105 476,54] 32 1.637,68 0,00 3.926,18
136 0,00 0,00 7 2.975,10 0,00 3.788,84
125 0,00 179 0,00] 38 354,79 0,00 2.866,63
120 0,00 0,00 24 @ 1.759,97 0,00 2.731,88
116 0,00] 140 205,60 0,00 0,00 2.626,28
0,00} 85 580,05 0,00 0,00 2.623,66
88 301,66 0,00} 40 332,98 0,00 2.128,05
111 0,00] 157 0,00 0,00 0,00 1.987,00
0,00] 156 0,00 0,00 0,00 1.719,62
0,00] 160 0,00} 33 414,76 0,00 1.693,69
71 383,56] 155 0,00| 46 0,00 0,00 1.640,29




